
Вкупната количина која отпаѓа на текстилен отпад е 95,2м3 или 14.413,4 кг. 
Имаме склучен договор со колективен постапувач со отпад. 
Ј.П.„Охридски Комуналец”-Охрид има склучено договор со колективните 
постапувачи  Нула Отпад ДОО. Скопје и Пакомак ДОО.Скопје. 


